
Zarządzenie Nr BO.0050.72A.2013 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 12 lipca 2013 r. 
 

 
 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013r. 
 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 3 
Uchwały Nr XXVII/253/12Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok  
z a r z ą d z a m : 
 
 

§ 1 
 
1.Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 
1. RIO 
2. Biuro Rady 
3. F 
4. BO a/a 
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Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.72A.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

285 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 205 000,00205 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
285 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

1 020 000,00 643 041,00 27 130,00253 150,00 340 000,00 0,00 376 959,00376 959,0015 850,00 34 041,00 0,00 40 959,00 0,00226 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 020 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

34 041,0015 850,00

0,00

0,00

643 041,00

3 000,00

-3 000,00

253 150,00

3 000,00

-3 000,00

27 130,00

0,00

0,00

226 020,00

3 000,00

-3 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 959,00

0,00

0,00

376 959,00

0,00

0,00

40 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

17 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

17 000,00 130,0017 000,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

20 000,00 20 000,00

3 000,00

0,00

20 000,00

3 000,00

0,00

130,00

0,00

0,00

19 870,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 370,00 13 370,00 0,00 13 370,00 0,00 0,0013 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 370,00 16 370,00

3 000,00

0,00

16 370,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

18 000,00

Pozostała działalność

18 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 897 672,48 16 333 553,74 12 369 411,74 4 504 454,00 7 864 957,74 2 320 347,00 401 150,00 12 214 118,7413 564 118,74820 000,000,00422 645,00 3 619 560,00 1 350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 645,00
0,00
0,00

401 150,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
29 897 672,48 16 333 553,74

3 000,00
-3 000,00

12 369 411,74
3 000,00

-3 000,00

4 504 454,00
0,00
0,00

7 864 957,74
3 000,00

-3 000,00

2 320 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

13 564 118,74
0,00
0,00

12 214 118,74
0,00
0,00

3 619 560,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

201 880,25 201 880,25 201 880,25 152 350,12 49 530,13 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
201 880,25 201 880,25

0,00
0,00

201 880,25
0,00
0,00

152 350,12
0,00
0,00

49 530,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

 Plan wydatków dla zadań Gminy na 2013 rok
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.72A.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,001 020 000,00 1 020 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 20 000,0017 000,00

17 000,00 3 000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie działalności sportowej 17 000,00 3 000,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność - 3 000,00 15 000,0018 000,00

18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

Stypendia sportowe 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

60 289 756,73 60 289 756,730,00Razem:


